MUNICIPIO DE AYALA MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo

Saldo final

Variacién del periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIQRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1

744,499,261.94

5,372,364.53

3,860,277.43

74,471.21

1,437,615.89

0.00

0.00

739,126,897.41

666,811,567.15

66,092,425.61

6,084,864.65

0.00

138,040.00

0.00

2

1,112,732,557.08

1,077,743,636.95

727,948,541.08

341,039,216.83

8,755,879.04

34,988,920.13

25,616,010.48

9,280,109.65

92,800.00

0.00

3

987,298,520.15

986,912,734.99

643,472,746.49

338,079,539.61

5,360,448.89

385,785.16

385,785.16

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad
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4=(1+2-3)

869,933,298.87

96,203,266.49

88,336,072.02

3,034,148.43

4,833,046.04
0.00

0.00

773,730,032.38

692,427,577,63
74,986,750.10
6,177,664.65

0,00

138,040.00

0.00

5=(4-1)

125,434,036.93

90,830,901.96

84,475,794.59

2,959,677.22

3,395,430.15

0.00

34,603,134.97

25,616,010.48

8,894,324.49

92,800.00

0.00



